
平成２３年４月２２日平成２３年４月２２日

東京都港区浜松町二丁目１１番３号東京都港区浜松町二丁目１１番３号

日本マスタートラスト信託銀行株式会社日本マスタートラスト信託銀行株式会社

東日本大震災に対する義援金の拠出について東日本大震災に対する義援金の拠出について

このたびの東日本大震災被災者の皆さまに、心からお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（取締役社長 小山登志雄）は、被災者

の皆さまの救援や被災地の復興にお役立ていただくため、日本赤十字社を通じて 

500万円の義援金を寄贈いたします。 

また、上記義援金とは別に、被災者の皆さまへの支援のため、役職員を対象に  

募金を実施してまいります。

以 上

本件に関する問合わせ先：

日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部
tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5098 


